

Kazimierza Wielka , dn. 21.01.2022 r.

ZP/1/2022

INFORMACJA dla Wykonawców nr 1

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Dostawa gazu płynnego propan do celów grzewczych w ilości 268 000 litrów w sezonie grzewczym 2022 r. do Kazimierskich Wód Termalnych i Leczniczych w Kazimierzy Wielkiej

Zamawiający działając na podstawie art. 284 i 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm., dalej: ustawy pzp) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1

Czy nabywca jest zarejestrowany w CRPA i jest zwolniony z akcyzy ?

Odpowiedź:

KWTiL jest zarejestrowaną spółką w systemie CRPA.

Pytanie 2

Czy jest jakieś ograniczenie tonażowe samochodu który ma realizować dostawę / jest możliwość dostawy 40T cysterną?

Odpowiedź:

Od strony technicznej nie ma ograniczeń. Teren na który podejźdza cysterna jest terenem utwardzonym.

Pytanie 3

Jaka będzie orientacyjna wielkość pojedynczego zamówienia?

Odpowiedz:

Planowana wielkość pojedynczego zamówienia to 20 tys. l. Jednak, ze względu na posiadanie dwóch zakładów korzystających z gazu grzewczego z różną pojemnością magazynową i różnym zużyciem, może wystąpić potrzeba dostawy rzędu 10 tys l do jednego z zakładów